[image: image1.png]

Муниципальный Совет городского поселения Мышкин

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 18.11.2009г. №3 «Об установлении земельного налога на территории городского поселения Мышкин» (в редакции от 13.10.2010г № 21, от 25.02.2014г. № 6)
Принято Муниципальным Советом

городского поселения Мышкин

« ​​​03 »​ июля 2014 года

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 2 декабря 2013 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»  и Уставом городского поселения Мышкин
Муниципальный Совет городского поселения Мышкин РЕШИЛ:

       1.Внести  в решение Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 18.11.2009г. № 3 года № 3 «Об установлении земельного налога на территории городского поселения Мышкин» (в редакции от 13.10.2010г. № 21, от 25.02.2014г. № 6)  следующие изменения:
    1.1.  Подпункт а) пункта 2 исключить.

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, действующие с 01.01.2015 года.

     3. Решение опубликовать в газете «Волжские зори».
Глава городского
                                        Председатель Муниципального
поселения Мышкин                                    Совета городского поселения Мышкин

__________________А.П. Лыткин
__________________Г.В. Бешметова
« 03 » июля   2014 г.  № 17                                          « 03 » июля   2014 г.